
 
 

UCHWAŁA NR LVI/274/2023 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XLIX/237/2022 z dnia 22 grudnia 
2022 r. dokonano następujących zmian: 

1.  Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 91.885.479,56 zł  
i obejmuje:  

1)  dochody bieżące w kwocie 60.666.975,64 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
57.569,14 zł  

2)  dochody majątkowe w kwocie 31.218.503,92 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
2.003,92 zł. 

2.  Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 97.356.451,89 zł i obejmuje:  

1)  wydatki bieżące w kwocie 62.542.491,20 zł, z czego a. wydatki jednostek budżetowych 
59.715.525,90 zł , w tym: · wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.485.675,88 zł,· wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 16.229.850,02 zł,b. dotacje na zadania bieżące 
644.177,00 zł, c. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.430.453,00 zł,d. wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 424.055,30 zł,e. obsługa długu 328.280,00  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 34.813.960,69 zł, z czego: a. inwestycje i zakupy inwestycyjne 
34.755.960,69 zł w tym:· na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 20.000,00 złb. pozostałe wydatki majątkowe 
58.000,00 zł  

3.  Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4458



4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  

w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.  W wyniku zmian wskazanych w ust. 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą 
7.455.683,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały. 

7.  Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości 5.470.972,33 zł, którego źródłem 
pokrycia są przychody pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 2.414.999,28 zł oraz 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ufp. w wysokości 555.973,05 zł (w 
tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
w wysokości 2.500.000,00 zł 

8.  Przychody budżetu wyniosą 6.870.972,33 zł, rozchody budżetu wyniosą  

1.400.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2023 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Halina Faj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4458



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 088 838,00 30 155 012,60

Drogi publiczne powiatowe 28 086 338,00 30 152 512,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 2 066 174,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 032 735,67 6 035 735,67

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 20 123 279,27 23 572 096,27

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 759 777,00 10 791 109,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 759 777,00 10 791 109,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 3 400 000,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00

Różne rozliczenia finansowe 70 283,27 87 768,27

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

51 995,00 69 480,00

851 Ochrona zdrowia 81 011,53 82 237,06

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 011,53 2 237,06

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 011,53 2 237,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 368,86 206 568,86

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 33 077,34 33 277,34

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 077,34 3 277,34

86 366 062,43 91 885 479,56

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/274/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.08.2023 r.

Rozdział Zmiana

2 066 174,60

60014 2 066 174,60

2 066 174,60

3 000,00

75404 3 000,00

3 000,00

3 448 817,00

75801 31 332,00

31 332,00

75802 3 400 000,00

3 400 000,00

75814 17 485,00

17 485,00

1 225,53

85156 1 225,53

1 225,53

Razem: 5 519 417,13

200,00

85311 200,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4458



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 32 880 207,69 34 956 382,29

Drogi publiczne powiatowe 32 877 707,69 34 953 882,29

4270 Zakup usług remontowych 1 474 838,00 3 551 012,60

750 Administracja publiczna 5 061 955,00 5 091 771,36

Starostwa powiatowe 4 677 467,00 4 710 283,36

4300 Zakup usług pozostałych 529 511,00 559 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 884,00 67 700,36

Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 27 850,00 24 850,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 050 735,67 6 053 735,67

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 3 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 617 215,67 5 617 215,67

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
758 177,59 755 968,59

4300 Zakup usług pozostałych 49 732,60 51 941,60

801 Oświata i wychowanie 18 993 380,87 19 697 077,87

Szkoły podstawowe specjalne 3 218 597,00 3 266 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 704,00 408 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 016,00 42 016,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 986,00 99 210,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 074 835,45 2 157 835,45

Przedszkola specjalne 373 053,00 353 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 668,00 39 668,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 025,00 9 477,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 645,19 166 645,19

Technika 2 443 032,30 2 492 458,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 196,00 288 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 145,00 41 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 597,00 72 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 521 909,00 1 568 875,16

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 466,00 112 941,79

Branżowe szkoły I i II stopnia 734 846,00 749 757,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 547,00 86 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 113,00 12 241,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 604,00 22 178,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 459 228,00 471 928,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 398,00 30 735,05

Licea ogólnokształcące 7 955 605,40 8 291 105,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
38 282,40 32 782,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 508,00 645 508,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 780 262,00 3 080 262,00

Szkoły zawodowe 3 078 270,00 3 071 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 220,00 392 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 8 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 683 194,00 945 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 504,00 108 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 324,00 18 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 360,89 549 060,89

Pozostała działalność 312 557,56 332 025,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 781,00 53 764,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 653,42 2 073,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
22 952,74 37 221,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 942,41 7 738,41

851 Ochrona zdrowia 82 807,03 84 032,56

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 011,53 2 237,06

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 011,53 2 237,06

852 Pomoc społeczna 21 208 138,02 21 210 023,02

Domy pomocy społecznej 18 524 587,00 18 524 587,00

60014 2 076 174,60

2 076 174,60

2 816,36

75058 -3 000,00

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/274/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.08.2023 r.

Rozdział Zmiana

2 076 174,60

75404 3 000,00

3 000,00

29 816,36

75020 32 816,36

30 000,00

703 697,00

80102 48 224,00

-1 000,00

-2 000,00

3 000,00

83 000,00

80105 -19 548,00

75411 0,00

-2 209,00

2 209,00

80115 49 425,95

8 193,00

-19 000,00

-18 000,00

2 224,00

-1 300,00

46 966,16

-4 000,00

-548,00

-15 000,00

128,00

574,00

1 188,00

903,00

-5 500,00

41 000,00

-6 524,21

80117 14 911,05

2 172,00

-1 500,00

80134 262 036,00

12 700,00

-662,95

80120 335 500,00

80195 19 468,00

1 983,00

300 000,00

80130 -6 320,00

-4 820,00

1 225,53

85156 1 225,53

27 600,00

736,00

233 700,00

420,00

14 269,00

2 796,00

1 225,53

1 885,00

85202 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4458



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 423 128,00 11 293 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 440,00 93 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 220,53 305 820,53

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 190 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
17 338,00 19 223,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

13 338,00 15 223,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 262 163,00 2 309 163,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 157 707,00 169 707,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
107 707,00 114 707,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 55 000,00

Powiatowe urzędy pracy 2 104 456,00 2 139 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571 584,33 1 591 584,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 013,00 184 013,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 342 616,44 4 239 725,44

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 241 194,44 2 127 303,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 971,00 231 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 199,00 11 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 539,00 59 148,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 123,00 5 623,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 727 385,55 657 385,55

Internaty i bursy szkolne 667 077,00 678 077,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 270,00 111 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 586,00 78 086,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 586,00 44 586,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

41 586,00 44 586,00

Pozostała działalność 18 000,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 10 850,00

94 588 044,40 97 356 451,89

-130 000,00

28 400,00

85220 1 885,00

1 885,00

5 000,00

85333 35 000,00

61 600,00

40 000,00

85403 -113 891,00

-26 000,00

47 000,00

85311 12 000,00

7 000,00

-70 000,00

85410 11 000,00

20 000,00

15 000,00

-102 891,00

3 000,00

92195 5 500,00

-25 000,00

4 609,00

2 500,00

11 000,00

8 500,00

92105 3 000,00

5 500,00

Razem: 2 768 407,49

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4458



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 2650

Dotacja na zarządzanie i administrowanie systemem drogowym  - Zarząd 

Dróg Powiatowych 342 294,60

2 801 80120 2540

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Węgorzewie 32 782,40

1 755 75515 2360 Realizacja nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

2 853 85311 2580

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "EMPATIA""  - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej 114 707,00

3 853 85311 6230

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych - uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Olszewie Węgorzewskim 55 000,00

4 900 90019 2360

Realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej dzieci , młodzieży i 

dorosłych powiatu węgorzewskiego 1 500,00

5 921 92105 2360

Edukacja kulturalna dzieci, młodzieży i dorosłych powiatu węgorzewskiego 

poprzez organizację imprez kulturalnych, w tym o zasięgu ogólnopolskim i 

międzynarodowym 44 586,00

6 926 92605 2360

Realizacja zadań z zakresu sportów masowych wśród dzieci i dorosłych 

powiatu węgorzewskiego poprzez organizację imprez sportowo-

rekreacyjnych, w tym o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym 16 414,00

342 294,60 211 509,40 117 500,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zał Nr 3 do                                                                                    

Uchwały Nr LVI/274/2023                                                                                     

Rady Powiatu w Węgorzewie                                           

z dnia 30.08.2023             

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4458



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 500 000,00 501 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 500 000,00

2310 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6300 500 000,00

6050 500 000,00 0,00 500 000,00

750 75058 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00

2710 1 650,00 1 650,00 1 650,00

851 85154 80 000,00 80 000,00 80 000,00 18 320,00 0,00 0,00 61 680,00 0,00

2310 80 000,00

4110 0,00 0,00 0,00

4170 18 320,00 18 320,00 18 320,00

4280 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4300 46 080,00 46 080,00 46 080,00

852 85220 0,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 15 223,00 0,00 0,00

2320 15 223,00 15 223,00 15 223,00

853 85311 33 277,34 33 277,34 3 277,34 0,00 0,00 3 277,34 0,00 30 000,00

2320 3 277,34

6300 30 000,00 0,00

2580 3 277,34 3 277,34 3 277,34

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

921 92116 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Ogółem 613 277,34 641 150,34 111 150,34 18 320,00 0,00 31 150,34 61 680,00 530 000,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 4 do                                                                             

Uchwały Nr LVI/274/2023

Rady Powiatu w Węgorzewie

z dnia 30.08.2023

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) oraz pomocy finansowej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4458



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 415 520,00 415 520,00 415 520,00 0,00 0,00 0,00 415 520,00 0,00

75495 415 520,00 415 520,00 415 520,00 0,00 0,00 0,00 415 520,00 0,00

2100 415 520,00

4370 415 520,00 415 520,00 415 520,00

758 69 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 69 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100 69 480,00 0,00

801 0,00 69 480,00 69 480,00 47 033,57 0,00 0,00 22 446,43 0,00

80195 0,00 69 480,00 69 480,00 47 033,57 0,00 0,00 22 446,43 0,00

4350 15 066,89 15 066,89 15 066,89

4370 7 379,54 7 379,54 7 379,54

4740 2 073,42 2 073,42 2 073,42

4750 37 221,74 37 221,74 37 221,74

4850 7 738,41 7 738,41 7 738,41

Ogółem 485 000,00 485 000,00 485 000,00 47 033,57 0,00 0,00 437 966,43 0,00

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 5   do                                                                             

Uchwały Nr LVI/274/2023

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30.08.2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2023 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4458



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVI/274/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.08.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 870 972,33

1 171 490,81

2 384 482,24

3 2 500 000,00

4 3 814 999,28

Rozchody ogółem: 1 400 000,00

1 1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4458



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 617 215,67 5 617 215,67

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 617 215,67 5 617 215,67

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
758 177,59 755 968,59

4300 Zakup usług pozostałych 49 732,60 51 941,60

7 455 683,56 7 455 683,56

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2023

Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr LVI/274/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 30.08.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75411 0,00

-2 209,00

2 209,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4458


	UCHWAŁA NR LVI/274/2023 RADY POWIATU W WĘGORZEWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-01T08:49:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




